项目采用竞争性磋商的方式进行了采购。现将本次采购的中标（成交）结果公示如下。

1、采购项目名称：通辽市工业职业学校8人制足球场场地硬化工程采购项目采购项目编号：ZW2025A025

2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：包号:1名称:通辽市工业职业学校8人制足球场场地硬化工程采
购项目数量:1技术规格、参数及要求:具体内容详见采购文件。预算金额（元）:442358.06元

中标（成交）供应商名称：通辽市明辉建筑工程有限公司

中标（成交）供应商地址：通辽市科尔沁区明仁大街中段（金街南门西侧3楼）

中标（成交）价格：肆拾叁万玖仟捌佰元整（￥439800.00）

3、公告时间：自本公告发布之日起1个工作日

4、评审小组：张红苗、冷艳红、田大尉（采购人代表）

5、如竞标供应商认为中标（成交）结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标（成交）公示有效期内，向采购
人或采购代理机构提出质疑。

内蒙古中维项目管理有限公司

2025.08.04；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门